tuleris, cameram nosträm apostolicam seu collectorem fructuum et

proventuum eidem camere debitorum in illis partibus deputātu m

quantocius certificare procures.

Datum Avinione, 5. idus Aprilis pontificates nostri anno secundo.

15. Derselbe verleiht dem Henricus de Bylant, familiāri nostro,

ein Kanonikat nebst Pfründe und Präpositur und Archidiakonat der

Utrechter Kirche, deren Ghiselbertus Koc, da er dem Bartholomäus

de Prignano (d. h. Papst Urban VI.) anhing, auf päpstl. Befehl entsetzt

worden ist. Avignon, 1380, Mai 27.

Reg. Aven. 223 fol. 208-rv. (De dignitatibus vaeantibus). Am Rande: . . ca

H. de Arena. A(uscultata). Taxe: Gratis de mandato. Verz.: Göller a. a. 0.

S. 201.

Dilecto filio Henrico de Bylant, canonico et preposito ecclesie

Trajectensis, familiāri nostro, salutern etc. Grata tue familiaritatis

obsequia, que nobis hactenus fideliter inpendisti et continue inpendere
non desistis, neenon nobilitas generis, vite ac morum nonestas aliaque
laudabilia probitatis et virtutum merita, quibus personam tuam novimus

insignitam, merito nos indueunt, vt tibi reddamur in exhibitione gratie
liberales. Usw., usw.

Datum Avinione, 6. kal. Junii anno secundo.
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Derselbe beauftragt den Dorpater Bischof [Albert Hechtf und zwei

andreKleriker als Executoren, dem Genannten zum Antritt des genannten

Beneficiums zu verhelfen. Avignon, 1380 Mai 27.

In eodem modo venerabili fratri episcopo Tarbatensi et dileetis

filiis preposito Sancti Severini Colcniensis ac decano Sancti Petri

Trajectensis ecclesiarum salutern etc. Grata etc. usque „negligatus".
Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus

vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios eundem

Henricum vel procuratorem suum ejus nomine in corporalem posses-

sionem cänonicatus et prebende cum supplemento ac prepositure et

archidiaconatus juriumque et pertinentiarum predictorum inducatis

autoritāte nostra et defer 'atis induetum, amoto exinde dicto Ghiselberto

et quolibet alio detentore, facientes ipsum Henricum vel procuratorem
pro eo in eadem ecclesia ad prefatam prebendam cum supplemento
in canonicum rec'pi et in fratrem, stallo sibi in choro et loco in capi-
tulo ipsius ecclesie cum dicti juris plenitudine assignatis, neenon ad

dietos preposituram et archidiaconatum ina eadem ecclesia,b
vt est

moris, admitti sibique de ipsorum cänonicatus et prebende cum sup-

plemento ac prepositure et archidiaconatus fructibus, redditibus, pro-